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APIS OXY O2 TERAPIS Dotleniająca maska żelowa z
aktywnym tlenem 3w1 200 ml
 

Cena: 41,99 PLN

Opis słownikowy

Producent APIS

Rodzaj rejestracji Kosmetyk

Opis produktu
 

WskazaniaAPIS OXY O2 TERAPIS Dotleniająca maska żelowa z aktywnym tlenem 3w1 200
mldotleniające,dermostymulujące,poprawiające koloryt skóry,przyspieszające
metabolizm,wygładzające,przeciwstarzeniowe,odświeżające.Działanieto produkt dedykowany dla osób posiadających cerę szarą i
zmęczoną, pozbawioną blasku. Zabieg przy użyciu maski APIS OXY O2 sprawia, że skóra staje się dotleniona, nawilżona i pełna blasku.
Maska przeznaczona do stosowania w profesjonalnych salonach kosmetycznych. Nie zawiera parabenów, barwników, silikonów, a także
parafiny. APIS OXY to innowacyjna żelowa maska, której formuła została oparta na wysokiej jakości wyselekcjonowanych składnikach.
Ilość zabiegów około 20-23.Sposób użyciaSposób użycia: do około 15 g maski dodać około 40 ml wody mineralnej niegazowanej,
energicznie mieszając doprowadzić do gęstej konsystencji. Nałożyć szpatułką na skórę twarzy i szyję, pozostawić na 15-20 minut. Po
zastygnięciu usunąć maskę przez ściągnięcie w całości, ewentualne pozostałości zmyć tonikiem.Sposób użycia II: do około 15 g maski
dodać około 30 ml wody mineralnej niegazowanej i około 10-15 g maski żelowej, energicznie mieszając doprowadzić do gęstej
konsystencji. Pozostawić na 20-25 minut. Po zastygnięciu usunąć maskę przez ściągnięcie w całości, ewentualne pozostałości zmyć
tonikiem.SkładDiatomaceous Earth, Calcium Sulfate, Sodium Alginate, Tetrasodium Pyrophosphate, Trisodium Phosphate, Calcium
Carbonate, Titanium Dioxide, Perfluorodecalin, Simmondsia Chinensis Seed Oil, Sucrose Palmitate, Ceramide NP, Xanthan Gum,
Magnesium Aspartate & Zinc Gluconate & Copper Gluconate, Sodium Hyaluronate, Ginseng Root Extract, Ubichinon, Parfum.Aktywny
tlen - działanie rewitalizujące, rozświetlające, a także odświeżające, ochronna przed negatywnym wpływem czynników
zewnętrznych,Septonic M3 - poprawa metabolizmu komórkowego skóry oraz działania składników aktywnych na skórę,Koenzym Q10 -
działanie przeciwstarzeniowe, regenerujące, przywracające skórze gładkość i jędrność,Kwas hialuronowy - poprawa jędrności skóry,
odpowiednie nawodnienie, a także łączenie włókien kolagenowych,Ekstrakt z żeń-szenia - składnik o silnym działaniu regenerującym i
odmładzającym, działanie antyoksydacyjne,Kompleks minerałów - działanie nawilżające i odżywiające, odpowiedzialne za właściwą
regenerację skóry,Ekstrakt z alg morskich - składnik o działaniu pobudzającym mikrokrążenie, usuwanie toksyn, działanie wygładzające i
poprawiające elastyczność skóry.
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